
Kurucumuz Orhan Özbey 
Ortaokul Kadrosu İle Bir Araya Geldi.

 

Kasım 2019 Sayı 3



2
Akademik Bülten – Kasım 2019

Cumhuriyetimiz ’in Kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Vefatının 

81. Yıl Dönümü Saygıyla Anıldı.
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Peygamberimiz 
Hz. Muhammed(S.A.V.)’in Doğumunun 

1448. Yıl Dönümü Kutlandı.
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Yazar Söyleşileri
Zemarkhos’un Sandığı’nın yazarı Mehmet Solmaz, Kasım ayında Çekmeköy kampüsümüzde öğrencilerimizle buluş-
muştur. Göktuğ Canbaba Bahçeşehir, Bayrampaşa, Bahçelievler, Avcılar, Beylikdüzü, Mimaroba, İncek, Eryaman, 
Keçiören kampüslerimizde, Nurdan Bağrıaçık Avcılar, Bahçeşehir, Beylikdüzü, Beykent, Mimaroba, Ataşehir, San-
caktepe, Çekmeköy, Fatih, Bayrampaşa, Bahçelievler, Kemerburgaz, İnegöl, Nilüfer, Güneşli, Halkalı kampüslerimiz-
de söyleşilerini gerçekleştirmiştir.

Okuma Zamanı projesi kapsamında 5. Sınıflara okutulan “Kırmızı Teleskop” kitabının yazarı Nurdan Bağrıaçık, 6. 
Sınıflara okutulan “Zemarkhos’un Sandığı” kitabının yazarı Mehmet Solmaz ve 6. Sınıflara okutulan “Fener Balığının 
Kayıp Işığı” kitabının yazarı Göktuğ Canbaba’nın katılımlarıyla kampüslerimizde yazar söyleşileri gerçekleştirilmeye 
devam edecektir.
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Kültürel Değerler Sergisi
5.sınıf öğrencileri Sosyal Bilgiler dersi kapsamında “Kültürel Değerler Sergisi” düzenlediler. Evlerinden getirdikleri 
geçmiş döneme ait el emeği eserlerle kültürümüzü yansıtan farklı nesneleri ve eşyaları yakından tanıma fırsatı bul-
dular. Milli kültürümüzün güzel örneklerine dikkat çekerek nesilden nesile aktarılan kültürel mirasımızın korunmasının 
ne kadar önemli olduğunu anlayarak, derste öğrendikleri bilgileri somut ve güzel örneklerle pekiştirdiler ve eğlenerek 
öğrendiler.
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Çanakkale’den Cumhuriyet’e Gerçek
Objeler ve Kahramanlar Müzesi Sergisi

Çanakkale Savaşı’nın tarihimizdeki yeri ve öneminin anlatıldığı sunum, döneme ait üniformalarla giydirilmiş askerler, 
Çanakkale ve İstiklal Harbi’nin sembolü olmuş kahramanlar ve yapılarla ilgili maketler, fotoğraflar, gerçek savaş 
objelerinden oluşan sergi ilgi topladı. Bu şekilde öğrencilerimize vatan ve millet sevgisi adına önemli bir farkındalık 
oluşturuldu. 

Ekim ayında Bayrampaşa, Halkalı, Beylikdüzü, Avcılar, Mimaroba, Beykent, Çekmeköy, Ataşehir, Güneşli, Kemer-
burgaz, Sancaktepe, Bahçelievler kampüslerinde yapımına başlanan bu etkinlik Kasım ayında Fatih kampüsümüzde 
yapılmıştır. Etkinlik önümüzdeki aylarda da yapılmaya devam edecektir.
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4. sınıf P-Wise Uyum Programı
4. sınıf öğrencilerimizin ortaokula uyumunu kolaylaştırmak için uygulamaya koyduğumuz P–Wise uyum programı 
kapsamında Kasım ayında Türkçe dersleri işlendi. Bu derste dört temel dil becerilerinden biri olan dinleme becerisinin 
etkinliklerini yapıldı. Bu çalışmayla amacımız öğrencilerimizin dinleme becerilerini geliştirmektir. Bu amaç doğrultu-
sunda öğrencilerimizin not alarak dinlemelerini, dinledikleri konunun anlam ve fikirlerini bulmalarını sağlamış olduk.
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Ortaokulda Deneme Sınavı Maratonu
Tüm Hızıyla Devam Ediyor!

8. Sınıf öğrencilerimiz;

6 Kasım 2019 tarihinde 8 LGS 4 (sözel)

13 Kasım 2019 tarihinde 8 LGS 4 (sayısal)

27 Kasım 2019 tarihinde 8 LGS 5 (sözel)

7. Sınıf öğrencilerimiz;

14 Kasım 2019 tarihinde 7 LGS 2 deneme uygulamasına katıldılar.
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Akademik Destek
Programı (ADP)

Hafta Sonu Akademik Destek Programı’nda Kasım ayında da dersler tüm hızıyla devam etti.

02 Kasım 2019 Cumartesi günü 5-6 ve 7. sınıf öğrencilerimiz LGS 1, 8. sınıf öğrencilerimiz LGS 3 deneme sınavı 
uygulamasına katıldılar.
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Hafta Sonu Kazanım Pekiştirme Föyü
Derslerde öğrenilen kazanımların kalıcılığını sağlayabilmek için hazırladığımız Hafta Sonu Kazanım Pekiştirme Föy-
leri ile öğrencilerimiz hafta içi edindikleri konu ve kazanımları evde tekrar etme fırsatı buluyor.

Föylerde bulunan soru ve etkinliklerin kontrolleri ise hafta içi öğretmenlerimiz tarafından düzenli olarak yapılarak 
öğrencilerimize eksik oldukları noktalarla ilgili geri bildirimlerde bulunuldu.

Kasım ayı içerisinde 5, 6, 7 ve 8. Sınıflarımıza Hafta Sonu Kazanım Pekiştirme Föyü 6 ve 7 verildi.
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Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyleri ile
Daha Kalıcı Öğreniyoruz.

Öğrenmenin daha kolay hale gelmesi amacı ile başlattığımız öğrenmeyi öğrenme çalışmalarımız tüm hızıyla devam 
ediyor. Verilen çalışmaları düzenli olarak yapan öğrencilerimiz bu çalışmalarla ilgili videolarda ve araştırmalarda öğ-
rendiklerini büyük bir heyecanla sınıfta paylaştılar.

Türkçe

8. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 4
6. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 3
5. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 3

Matematik 

8. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 4
7. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 3
6. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 4

Fen Bilimleri

7. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 4
6. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 4

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 

8. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 3
5. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 2

Sosyal Bilgiler

7. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 3
5. Sınıf Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyü 3
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İkinci P-Wise Bültenimiz Yayımlandı
P–Wise eğitim sistemi çerçevesinde konu bazlı hazırladığımız aylık P–Wise bültenlerimizin ikincisi Ortaokul Sosyal 

Bilgiler Bölüm Başkanımız Sevda Gül editörlüğünde Kasım ayında yayımlandı.
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Okuma Zamanı 
Hafta içi her gün 9.00 – 9.15 saatleri arasında ilk derslerde öğretmen ve öğrencilerimiz tüm kampüslerimizde okuma-
ya devam ediyor.

Akademik branşların belirlediği plan doğrultusunda Kasım ayında okunması gereken kitapların okuması tamamlandı.

5. Sınıflar

§ La Fontaine Masalları (Türkçe) 

§ Kalk Gidelim Edirne (Sosyal Bilgiler)										       

  
§ Okumayı Çok Seven Fare ve Bir Dostluk Öyküsü (Türkçe) 

§ Dünyanın Merkezine Yolculuk (Türkçe)								        			 

7. Sınıflar

 
§ Hocam Sağolsun! (Sosyal Bilgiler)	

8. Sınıflar

§ Hayallere Ulaşma Rehberi (Türkçe) 				   		

§ Gizemli Labirent (Matematik) 												            		
	
§ Nutuk (T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük)

Yapılan bu çalışmaları değerlendirmek amacı ile hazırlamış olduğumuz “Okuma Becerileri
Çalışma Kağıtları” sınıfta öğrencilerle yapıldı.
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Haftanın Matematikçileri Gurur Dolu 
“Haftanın Matematikçisi” yarışması öğrencilerimizin yoğun ilgisi ile Kasım ayında da devam ediyor. 
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Proje Dönem Ödevleri
1. dönem “Proje-Dönem Ödevi” çalışmalarımız 5 Kasım 2019 Salı günü itibariyle başlamıştır.

“Proje – Dönem Ödevi” öğrencilerin grup hâlinde veya bireysel olarak istedikleri bir alan veya konuda inceleme, 

araştırma, yorum yapma, görüş geliştirme, yeni bilgilere ulaşma, özgün düşünce üretme ve çıkarımlarda bulunmaları 

amacıyla ders öğretmeni rehberliğinde yaptıkları çalışmalardır.

“Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş” sürecinde yapılan değişikliklerle birlikte, öğrencilerin yaptıkları projelerin ve 

bu kapsamdaki başarılarının ve becerilerinin ön plana çıkacak olması nedeniyle “Proje – Dönem Ödevi” çalışmaları-

mız 1. ve 2. dönem olmak üzere yılda toplam iki kez gerçekleştirilecektir.
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Ben De Yazarım

Türkçe zümresi tarafından her yıl düzenlenen “Ben De Yazarım” yarışması bu yıl da devam ediyor. İlk dönemin 
konuları ve yarışma şartları öğrencilere duyuruldu. 30 Aralık 2019 Pazartesi günü yarışma sonlanacaktır. İlerleyen 
tarihlerde de kazananların duyurusu yapılacaktır.
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6. Münazara Turnuvası
Münazara turnuvasının çeyrek final ön elemesi kampüsler arasında gerçekleşmiştir. Aralık ayında da çeyrek final 
kazananlar arasında yapılacaktır.
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P-Wise After School
Öğrencilerimize üst düzey düşünme becerilerini kazandırabilmek için hazırlanan P–Wise After School çalışma kağıt-
ları ile öğrencilerimiz öğrendikleri konuları günlük hayatla ilişkilendirip, farklı çözüm yolları üretme becerisi kazanıyor.

11 – 15 Kasım haftası Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilgiler

25 – 29 Kasım haftası Sosyal Bilgiler P–Wise After School çalışma kağıtları öğrencilerimize dağıtılarak, takip eden 
hafta içerisinde bu çalışmaların değerlendirmeleri öğrencilerle birlikte yapıldı.



19
Akademik Bülten – Kasım 2019

1. Dönem 1. Yazılı Yoklama Sınavları
1. dönem 1. yazılı yoklama sınavları yapılarak öğrencilerimizin bu zamana kadar öğrendiği bilgiler değerlendirildi. Ya-
zılı yoklama puanlarına Okyanus Pusulam üzerinden ulaşabilirsiniz.
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Tüyap Gezisi
Ortaokul kademesi öğrencileri ile birlikte Tüyap kitap fuarı gezisi düzenlenmiştir. Bu gezide öğrenciler yeni çıkan 
kitaplarla ve kitapların yazarlarıyla bir araya gelme imkanını bularak istedikleri kitapları satın aldılar.
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Hizmet İçi Eğitimlerimiz Devam Ediyor
Okyanus koleji eğitimcilerinin kişisel gelişimlerine destek olmak amacıyla hizmet içi eğitim olarak 21 Kasım 2019 
Perşembe günü ‘’Çocuklar Nasıl Başarır?’’ eğitimi Başarı Uzmanı, yazar Mümin SEKMAN ve Dr. Bahar ERİŞ’in katı-
lımlarıyla gerçekleşmiştir.

https://www.okyanuskoleji.k12.tr/duyuru/okyanus-koleji-ogretmenleri-ogrenmeye-devam-ediyor-36822/
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Tübitak Projeleri

2018-2019 eğitim-öğretim yılında rekor sayıda katılım gösterdiğimiz ‘’Tübitak Proje Yarışmasına’’ 2019-2020 eğitim-
öğretim yılında da katılıyoruz. Bunun için öğretmen ve öğrencilerimiz BARGEM ekibimizin koordinatörlüğünde çalış-
malarına aralıksız devam etmektedir.



23
Akademik Bülten – Kasım 2019

1. Dönem Ara Tatil
Öğrencilerimizin üst düzey becerilerini geliştirmek, ailesi ile etkili zaman geçirebilmesi adına 5, 6 ve 7. sınıflara Kasım 
ayı ara tatilinde Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri ve Sosyal Bilgiler derslerinden P–Wise After School verilmiştir.

Öğrencilerin şu ana kadar girdikleri sınav sonuçları değerlendirilerek eksik kazanımları belirlenmiş, bu eksiklikleri 
tamamlamak amacıyla 18 – 22 Kasım 2019 haftası 7. ve 8. Sınıf öğrencilerimize dersler yapılmıştır.
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Okuma Zamanı Bülteni İlk Sayısı Çıktı.
Okuma zamanı projesi kapsamında bu yıldan itibaren her tatil öncesinde velilere ve öğrencilere okumayla ilgili bilgi-
lendirmeler ve yönlendirmeler yapmak üzere ‘’Okuma Zamanı Bülteni’’ yayımlanacaktır.

http://bit.ly/2019_Kasim_Okuma_Zamani
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Zümre Çalışmaları
Her ay olduğu gibi bu ay da zümre çalışmalarımız Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilgiler, Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi öğretmenlerimizin katılımlarıyla Beylikdüzü kampüsümüzde gerçekleşti.

Ortaokul Ana Bölüm Başkanı Sabiha EBCİM tarafından zümre öğretmenlerine “Okyanus Pusulamda yer alan sınav 
verileri ve frekans değerleri öğrencinin başarısını arttırmak için nasıl kullanılır?” ve  “LGS sorusu nedir?” konuları 
anlatılmış, daha sonra hizmet içi eğitimler bölüm başkanları tarafından gün içinde de devam etmiştir.



okyanuskoleji.k12.tr

Yayın Kurulu

Ortaokul Ana Bölüm Başkanı: Sabiha Ebcim

Türkçe Bölüm Başkanı: Tuğba Akgün

Ortaokul Matematik Bölüm Başkanı: Kadir Çömcü

Fen Bilimleri Bölüm Başkanı: Semih İnan

Sosyal Bilgiler Bölüm Başkanı: Sevda Gül

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölüm Başkanı: Yasemin Şenocak


